

# Oyun qaydalarında böyük dəyişiklik olacaq

**Azərbaycan beynəlxalq təşkilatların, dünyanın supergüclərinin 30 ildə həll edə bilmədiyi Qarabağ problemini heç bir kənar qüvvənin gücündən və vasitəçiliyindən istifadə etmədən qısa bir müddətdə - cəmi 44 gündə həll etdi. Baxmayaraq ki, Qarabağ probleminin mövcudluğu dövründə ölkəmiz dəfələrlə münaqişəni sülh yolu ilə həll etməyin tərəfdarı olduğunu bildirərək bu istiqamətdə ciddi say göstərmişdi...**

Amma Azərbaycanın hər dəfə sülh çağırışlarına işğalçı dövlət təkbürlə cavab vermişdi. Bu azmış kimi, tanklarını Bakıya sürəcəkləri ilə ölkəmizi təhdid etmiş, açıq şəkilə işğalçılıq niyyətlərini ortalığa qoymuşdular...

Problemin həllində vasitəçilik edən böyük dövlətlər, beynəlxalq təşkilatlar isə seyrçi mövqedə dayanaraq susmuşlar, hələ ölkəmizə qarşı ədalətsiz qətnamə qəbul etməmişlər, işğalçıya maddi yardım göstərərək silah-sursatla təmin etmişlər.

Artıq regionda vəziyyət dəyişib. Bu dəyişikliklərin təşəbbüskarı və müəllifi isə Azərbaycandır. Çünki

beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərəzimizdə suverenliyimizi tam bərpa etmişik, Qarabağdan silah səsi gəlmir, günahsız insanların qanı tökülür.

Amma bir zamanlar "problemin həllində vasitəçilik" edən böyük dövlətlər, beynəlxalq təşkilatlar özünü buraxan separatçı bir qurumun taleyinə "acıyır", bir tərəfdən Ermənistanla silah verir, bir tərəfdən də Azərbaycanı sülh sazişini imzalamamaqda ittiham edirlər. Nəinki ittiham edirlər, hətta ölkəmizə qarşı qarayaxma kampaniyası apararaq təzyiq etmək istəyirlər. Daha fikirləşməyirlər ki, Azərbaycan

haqlıdır, dürüstdür, ədalətlidir. Öz mövqeyində qəti və prinsiplidir. Kimlərsə sifarişlərini yerinə yetirmir, marionet dövlət deyil. Hər hansı beynəlxalq təşkilat və ya özünü güc sahibi hesab edən dövlət Azərbaycana qarşı təzyiq dili ilə danışsın, nəyə nə nail ola biləcəyini düşünürsə, yanılır.

Bütün bunlar haqqında dekabrın 6-da Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə ADA Universitetinin və Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən "Qarabağ: 30 ildən sonra evə dönüş. Nailiyyətlər və çətinliklər" adlı forumda açıq söhbət getmişdir. Prezident İlham Əliyev bildirmişdir ki, Ermənistan beynəlxalq hüquqa məhəl qoymadan 15 minə yaxın hərbi qulluqçusunu Qarabağda yerləşdirmişdi: "Biz üç il ərzində səbirlə davrandıq, ümid edirdik ki, vəziyyətin həll yolu tapılacaq. Ermənistan isə birgə imzaladığımız

üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirməkdən nümayişkarənə surətdə imtina edirdi. Biz vəziyyətin anormal olduğunu dərk edirik və İkinci Qarabağ müharibəsi bitəndən sonrakı dövrdə çox aydın şəkildə - Qarabağda yaşayan insanların iştirakı ilə seçimi olduğunu bildirdik. Biri Azərbaycan vətəndaşları olmaqdır və biz bunun üçün hüquqi və təhlükəsizlik çərçivəsi yaradırıq. Yaxud yaşayış üçün başqa yer tapsınlar. Başqa seçim yoxdur..."

Azərbaycan hətta böyüklik göstərərək separatçıların liderlərinin təslim olacağı təqdirdə onların amnistiyaya düşmək fürsəti olacağını bildirsə də, onlar bizim xoş məramımızı qəbul etmədilər.

Biz Qarabağda antiterror əməliyyatı keçirməklə beynəlxalq hüquqla tanınan ərazilərimizdə suverenliyimizi tam bərpa etdik. Qarabağda yaşayan erməni icmasının nümayəndələri də Ermənistanın

baş naziri Nikol Paşinyanın təklifi və Qarabağda qanunsuz fəaliyyət göstərən separatçı rejim rəhbərlərinin, onların yaratdıqları silahlı dəstələrin təklifi və təzyiqi ilə ərazilərimizi tərk etdilər.

Dövlətimizin başçısı Gürcüstanın Strateji və Beynəlxalq Araşdırmalar Fondunun prezidenti Ekaterine Metrevelinin Avropa İttifaqına (Aİ) yaxınlaşma barədə sualını cavablandırarkən olduqca vacib bir məqamı - bu quruma üzvlüklə bağlı ikili standartın olduğunu xüsusi vurğuladı. Prezident qeyd etdi ki, Türkiyə uzun illər Aİ üzvlüyünə namizəd olsa da, onu bu qurumdan uzaq tuturlar ki, bu da qətiyyət qəbul edilməz və ədalətsiz yanaşmadır. Eləcə də Balkan regionuna aid olan ölkələr hələ də "növbə" gözləyirlər. Prezident İlham Əliyev bu quruma üzv olmaq haqqında Azərbaycanın da mövqeyinə aydınlıq gətirərək dedi ki, Azərbaycanın xarici siyasət

konsepsiyasında çox pragmatik səbəblərə görə Aİ-yə üzv olmaq hədəfi yoxdur, çünki bizi heç vaxt qəbul etməyəcəklər. Səbəb də çox aydındır və biz bunu başa düşürük.

Dövlətimizin başçısı Cozep Borelin son bəyanatının "tamamilə faydasız" olduğunu qeyd edərək bildirdi ki, onun Qarabağı tərk etmiş 150 min erməni ilə bağlı açıqlaması yalandır: "Təəssüf edirəm ki, belə bir təcrübəli avropalı diplomat yalan danışır. Hətta ermənilərin özləri Qarabağı tərk edənlərin 150 min yox, 100 min olduğunu deyirdilər. Əgər cənab Borel bir ay ərzində belə davam etsə, 200 min olacağını söyləyəcək. Bu, onun gördüyü yuxulardan asılı olacaq. Amma yenə də nəinki rəqəmlərlə olan bu manipulyasiya, heç bizim etmədiyimiz bir şeylə bağlı Azərbaycana qarşı ittihamlar da qətiyyət yolverilməzdir".

Dünyada sözünün bütövlüyü, açıq fikirliliyi və qətiyyəti ilə seçi-

lən Prezident İlham Əliyev forumda çıxışı zamanı bildirdi: "Mən həmişə açıq danışmağa üstünlük verirəm, çünki onların yürütdüyü siyasətlə və Azərbaycana olan münasibəti ilə tamamilə razı deyiləm. Çünki bu, ədalətli deyil və bu, Avropa İttifaqının və Avropa institutlarının maraqlarına uyğun deyil. Ancaq ümumilikdə Avropa Komissiyası haqqında danışanda, bizim çox gözəl münasibətlərimiz var. Biz buna böyük əhəmiyyət veririk, onlar strateji əhəmiyyət daşıyır. Bu, tək cəmiyyət və enerji və neft-qaz sahəsini əhatə etmir. Tezliklə hidrogen sahəsində də əməkdaşlıq edəcəyik. Bilirsiniz ki, Gürcüstanı, Azərbaycanı, Rumıniyanı və Macarıstanı bağlayan bir layihə olacaq. Yəni oyun qaydalarında böyük dəyişiklik olacaq və bu, artıq icra prosesindədir".

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az